Contratação de empresa especializada para aquisição e aplicação de aproximadamente 150 (cento e cinquenta) doses de vacina contra influenza
quadrivalente, em conformidade com o disposto pela ANVISA para a temporada 2025.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à CONTRATADA o valor global estimado  de R$  15.000,00 (quinze mil
reais), em conformidade com a sua proposta comercial, que passa a ser parte integrante deste instrumento, independentemente da transcrição.

2.2. A Funpresp-Exe efetuará o pagamento à contratada unicamente pelas doses da vacina comprovadamente aplicadas.

[...]

Pela execução dos serviços objeto deste instrumento, a Funpresp-Exe o valor de R$ 100,00 (cem reais) por dose efetivamente aplicada no público-alvo,
em conformidade com a sua proposta comercial,  que passa a ser parte integrante deste instrumento, totalizando o valor estimado de R$ 15.000,00 (quinze mil
reais) para a contratação, considerando o número aproximado de 150 (cento e cinquenta) doses. A Funpresp-Exe efetuará o pagamento à contratada unicamente pelas
doses da vacina comprovadamente aplicadas.

9.8. As despesas decorrentes desta contratação estão previstas no Orçamento da Funpresp-Exe para o exercício de 2025.